地域子ども会指導者変更届

					　　　年　　月　　日

一宮市児童育成連絡協議会長　様

この度　私こと
[bookmark: _GoBack](　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)のため、地域子ども会の指導者として職務の遂行ができなくなりましたので、連区児童育成協議会長の同意を得て、下記のとおりお届けいたします。

記

	連区名
	連区　　子ども会名
	　　　　　　　　　　子ども会

後
任
指
導
者

指導者住所

一宮市

	ふりがな

	電話番号

指導者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　印

前
指
導
者

指導者住所

一宮市

指導者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

上記のとおり地域子ども会指導者の変更に同意します。

　　　　　　　　　　　　　(　　　　　)連区児童育成協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　印